Fiche technique P355
Outil de cerclage plastique sans chape
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com
L’outil de cerclage universel pour feuillard PP et PET

vous garantissent la protection optimale de vos produits.
 Le réglage de l’épaisseur du feuillard utilise permet d’ajuster spécifiquement à la
qualité du feuillard
 Energie pneumatique, très sur et aisé à la maintenance
 L’alimentation pneumatique peut être réalisée sur la partie supérieure du corps de
l’outil ou à l’extrémité du moteur.
 Adapté pour des utilisations multiples avec l’utilisation de l’archet de suspension,
disponible comme accessoires.
 Pour les parquets avec surfaces agressives, une plaque de protection est
disponible comme accessoires
 Cet outil est idéal pour une large variétés d’application de cerclage horizontal ou
vertical dans de nombreux secteurs d’activité.
Tableau des type modèle P355
N° article Modele Largeur Epaisseur Tension max. Vitesse de tension
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
49.0301 P355/10/0.64 10.0 3/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0302 P355/10/1.05 10.0 3/8“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0311 P355/11.1/0.64 11.1 7/16“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0312 P355/11.1/1.05 11.1 7/16“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0321 P355/12/0.64 12.0  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0322 P355/12/1.05 12.0  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0323 P355/12.7/0.64 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0324 P355/12.7/1.05 12.7 ½“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0331 P355/13/0.64 13.0  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0332 P355/13/1.05 13.0  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0351 P355/15/0.64 15.0  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0352 P355/15/1.05 15.0  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0353 P355/15.5/0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0354 P355/15.5/1.05 15.5  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0361 P355/16/0.64 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0362 P355/16/1.05 16 5/8“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
Accessoires
P32.0111 Plaque de protection
19.9421 Malette de transport P355 / P356